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[SENOR: AIG METROPOLITANA

ASEGURADO: ANDERZON XAVIER AFECTADO: Dafios Propios (DP)
RODRIGUEZ ACUDA
POLIZA: 58944 VALOR ASEGURADO: $0.00
RECLAMO: 121059360
DECRIPCION DEL VEHICULO
Marca RENAULT Modelo LOGAN
Clase Particular Version LOGAN EXPRESSION 8V
AC 1.6 4P 4X2 TM
Afio Fab 2019 Placa PDL2583
Motor K7MA812UF378 Chasis 9FB4SREB4KM910704
Color PLATEADO Multas $0.00
Ultimo Pago Matricula
Corpaire Valor Matricula $0.00

VALORACION

Se Avalla En:

Taller:

Tipo De Siniestro:
Porcentaje De Dafios:
Precio Comercial:
Valor De La Pérdida:
Base De Subasta:

Por fotografl’as Fl'sico|:| Foto:
AUTOMOTORES Y ANEXOS

PERDIDA TOTAL POR CHOQUE

60 %

$ 12,000.00

$ 8,000.00

$ 6,500.00

DETALLE DE DANOS

VEHICULO CON FUERTE IMPACTO FRONTAL, CON AFECTACION GRAVE EN SISTEMA DE EFRIEMIENTO Y AIRE ACONDICIONADO,
ESTRUCTURA FUERTEMENTE AFECTADA, CAPOT, FAROS, GUARDAFANGO, suspension delantera izquierda afectada y sistemas de
Airbags activado, los demés dafios se podran verificar desarmando el vehiculo
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